Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Certificado de Registro Cadastral - CRC

(Emissdo conforme art. 17 da Instru¢io Normativa n*® 03, de 26 abril de 2018)

CNPJ: 46.782.494/0001-04
Razio Social: MINERPAV LTDA

Atividade Econémica Principal:

4211-1/01 - CONSTRUCAO DE RODOVIAS E FERROVIAS

Endereco:
RODOVIA PR - 182, KM 488, S/N - INDUSTRIAL - 85.770-000 - Realeza / Parana

Observagées:
A veracidade das informagées podera ser verificada no enderego https://comprasnet.gov.br.
Este certificado nido substitui os documentos exigidos em lei.

Emitido em: 28/05/2024 10:52

1

de



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracgio

Declaramos para os fins exigidos na legislagio, conforme documentagio registrada no SICAF, que a situacio do
fornecedor no momento ¢é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 46.782.494/0001-04

Razio Social: MINERPAV LTDA

Nome Fantasia: MINERPAV

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 21/04/2025
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL: Nio

Porte da Empresa: Demais

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta

Niveis cadastrados:

Documento(s) assinalado(s) com

nEn

esti(3o) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informacdes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

Automaitica: a certiddo foi obtida através de integragio direta com o sistema emissor. Manual: a certidio foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento
IT - Habilitacdo Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 23/11/2024 Automatica

FGTS Validade: 12/06/2024 Automatica

Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 24/1 1/2024 Automatica
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendéncia)

Receita Estadual/Distrital Validade: 16/02/2024 (*)

Receita Municipal Validade: 07/03/2024 (*)

V - Qualificagio Técnica
VI - Qualificagio Econdmico-Financeira
Validade: 31/05/2025

Esta declaragio é uma simples consulta e nio tem efeito legal

Emitido em: 28/05/2024 10:52 1 de 1
CPF: 073 . XXX.XXX-35 Nome: MICHAEL CEZNE DE SOUZA
Ass:



http://www.tst.jus.br/certidao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor

Relatorio Nivel V - Qualificagio Técnica

CNPYJ:
Razio Social:
Nome Fantasia:

46.782.494/0001-04
MINERPAV LTDA
MINERPAV

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

Situa¢io do Nivel: Cadastrado
Certificacio Técnica
Certificadora N? Certificado Data de Validade

l?;r;;e;ljoCRR%gX};zll{l de Engenharia e Agronomia do 144604/2023 02/05/2024
Junta Comercial do Parana PRC2318865520 13/02/2024
1():;2;6;}}0(311{{?:;;?{1 de Engenharia e Agronomia do 144606/2023 31/03/2024
éggz?;£e Capacidade Técnica - Registro 1720230003235 01/01/2030
é;egz?l(;;e Capacidade Técnica - Registro 1720230004889 01/01/2030
éggz?;£e Capacidade Técnica - Registro 1720230004858 01/01/2030
é;egz?l(;;e Capacidade Técnica - Registro 1720230004722 01/01/2030
Emitido em: 28/05/2024 10:52 1 de

CPF: 073.XXX.XXX-35

Nome: MICHAEL CEZNE DE SOUZA




Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias Ativas

Dados do Fornecedor

CNPYYJ: 46.782.494/0001-04
Razio Social: MINERPAV LTDA
Nome Fantasia: MINERPAV

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 28/05/2024 10:53 1de
CPF: 073.XXX.XXX-35  Nome: MICHAEL CEZNE DE SOUZA



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Relatorio de Ocorréncias Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPYYJ: 46.782.494/0001-04
Razio Social: MINERPAV LTDA
Nome Fantasia: MINERPAV

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 28/05/2024 10:53 1de
CPF: 073.XXX.XXX-35  Nome: MICHAEL CEZNE DE SOUZA



